בנסיבות העניין, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטתה של כב' השופטת קמא.
בהתאם לאמור, אני מציע לחברי לדחות אף את הערעור בעניינו של המערער 3.

**נתן זלוצ'ובר, שופט
סגן נשיאה**

השופט י. עדן:

אני מסכים.

יואל עדן, שופט

השופטת ג. שלו:

אני מסכימה.

גילת שלו, שופטת

לפיכך הוחלט כאמור בפסק-דינו של השופט זלוצ'ובר.

ניתן היום, כ' טבת תשע"ז, 18 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

גילת שלו, שופטת

יואל עדן, שופט

**נתן זלוצ'ובר, שופט - אב"ד
סגן הנשיאה**